



«به نظر من ما یک کار مهم رسانه‌ای نیاز داریم.» «این نیاز را رهبر معظم انقلاب اسلامی در جمع تولید کنندگان و فعالان اقتصادی بخش خصوصی مطرح فرموده و با طرح این سؤال که آیا جوانان، دانشجویان و کسانی که مایل‌اند در کشور فعالیت کنند، اثر بگذارند، در خودشان این توانایی‌ها را می‌بینند، از این پیشرفت‌ها و موفقیت‌ها اطلاع دارند، فرمودند: «ما در زمینه نشان

دادن آنچه وجود دارد، آن پیشرفت‌ها، آن تحقق آرزوها، کم کاریم؛ یک کار رسانه‌ای لازم است که این یک فعل جداگانه‌ای است؛ باید بشنینند در این زمینه بحث کنند، فکر کنند.» مخاطب این کم کاری همه رسانه‌ها هستند که باید بشنینند هم اندیشی و همفکری کنند اما ضرورت این کار در رسانه‌های انقلابی بیش از سایرین خودنمایی می‌کند. چراکه بر این ضعف رسانه‌ای و کم کاری‌ها وقوف کامل دارند و نسبت به این مهم احساس وظیفه بیشتری نموده و دغدغه مضاعفی دارند. لذا برخورد مسئولانه تری از این رسانه‌ها در رفع این نقیصه به ویژه در دهه فجر انقلاب اسلامی که زمینه دفاع از دستاوردهای انقلاب اسلامی فراهم است، متصور است. به نظر می‌رسد چند محور مهمی که لازم است در محافل رسانه‌ای و نشست‌های تخصصی به عنوان «نقاط آسیب پذیر و ضعف حوزه رسانه ای» مورد بحث و بررسی قرار گیرد، عبارت‌اند از:

عدم اطلاع برخی از اصحاب رسانه از پیشرفت‌های کشور
با عنایت به اینکه رهبر معظم انقلاب از روسای قواو مسئولان کشور جهت بازدید از نمایشگاه تولیدات بخش خصوصی دعوت به عمل آوردند، بدون شک بسیاری از اصحاب رسانه نیز از موفقیت‌ها و پیشرفت‌ها در این بخش نیز مطلع نبوده که لازم است در این زمینه تمهیداتی اندیشیده شود.

نارسا نا بودن برخی رسانه ها:
مشکل یا به عبارت دقیق تر معضل دیگری که لازم است رسانه‌های داخلی به ویژه رسانه ملی برای آن چاره‌اندیشی کنند، نارسا نا شدن و حتی عایق شدن برخی رسانه هاست. حضور میلیونی مردم و جوانان در فضای مجازی و شبکه‌های اجتماعی بیگانه و غیبت رسانه‌های خودی در آنجا حکایت از کم‌رنگ شدن نقش رسانه‌های سنتی می‌کند. واقعیت تلخ دیگر این است که برخی رسانه‌ها از نگاه جامعه به تریبون‌های افراطی و منفی تبدیل شده‌اند که اصطلاحا نقش عایق را بازی می‌کنند و اخبار مثبت آنها نیز معکوس جلوه می‌کند.

فقدان اخبار سازگار لازم برای معرفی پیشرفت‌های کشور:
از دیگر کاستی‌های موجود، عدم وجود سازوکار لازم و کمبود محتوای مناسب در زمینه اینست. به عنوان نمونه، بازدید همه اقشار جامعه حتی دست‌اندر کاران رسانه ها، اساتید دانشگاه و دانشجویان که اطلاع آنها می‌تواند نقش زیادی در رشد تولیدات داخلی و کمک به تولید کنندگان داخلی با پیوند علم و صنعت، دانشگاه و تعبیر رهبر معظم انقلاب اسلامی توانایی لازم برای تولید را دارند و بازدید آنها انگیزه و امید تازه‌ای به آنها می‌دهد. لذا پیشنهاد می‌شود نسبت به برپایی نمایشگاه‌های دائمی در این زمینه اقدام شود تا مردم تولید کنندگان بیشتری فرصت معرفی خود را داشته باشند و هم رسانه‌ها خاصه رسانه ملی بتوانند با فرصت بیشتر و حتی پخش تلویزیونی، این نقیصه را به شکل اساسی تری حل کنند.
ضعف تارنمیک و تکنیکی در معرفی غرب آن گونه که هست.
ضعف رسانه‌های خودی در معرفی جاش‌ها و نقاط ضعف غرب در برابر مشکلات از دیگر نقاط ضعف رسانه‌ای است که با شگردهای تبلیغاتی غربی‌ها به گونه‌ای روایت می‌شود که دیده نمی‌شود. یکی از نمونه‌های بارز این شگرد تبلیغاتی را می‌توان در پیروزی مقاومت در غزه معرفی کرد که رسانه‌های غربی آن را خواست دولت جدید امریکا وانمود کرد تا با ترامپ هراسی بهره آن را در منطقه ببرند.

خبر آخر

خطیب جمعه تهران: امریکا «مذاکره» را برای مقابله با ایران می‌خواهد

دنیادانند که موضع نظام در رابطه با امریکا موضع امام و مقام معظم رهبری است. امام فرمود امریکا شیطان بزرگ است. رهبر معظم هم بارها همین موضع را داشتند. حرف ما به طرفداران مذاکره این است که امریکا مذاکره را بپسرای مقابله با انقلاب می‌خواهد.

به گزارش ایرنا، سید احمد خاتمی در خطبه‌های عبادی سیاسی نماز جمعه تهران، با اشاره به نزدیک شدن به ایام الله ده فجر، گفت: چهل و ششمین سالگرد انقلاب یوم الله است. در این دهه یک نظام سیاه دین‌ستیز، مردم ستیز، استقلال ستیز، آزادی ستیز به فضل خدا به پایان رسید که جای بزرگداشت دارد. بزرگداشت عملی شما ان‌شاءالله حضور در راهپیمایی ۲۲ بهمن است. خاتمی با اشاره به شهادت دو قاضی برجسته دیوانعالی کشور، بیان کرد: حبیج اسلام مقیسه و رازینی در پرونده خود خدمت به مردم را دارند. بی‌تردید این تروار کار گروهکی بوده است و عامل نفوذی را به کار گرفته‌اند. این دو قاضی خدمتگزار را از ما بگیرند. مسئولان قول دادند عقیه ترویرست را پیدا کنند.

امام جمعه تهران ادامه داد: خطر نفوذ، خطری است که قرآن در مورد آن تصریح کرده است. خداوند در قرآن فرمود: شما دشمنانی دارید که خودشان را در قالب دوست جا می‌زنند. وی با بیان اینکه نفوذی‌ها نفقای را تمرین کرده‌اند که چگونه نظر افراد را جلب کنند، تصریح کرد: خطر نفوذی‌ها را بارها رهبر انقلاب تأکید کرده‌اند و دشمنان بداندند دستگاه قضا اهل عقب نشینی نیست و قضات شجاعی هستند که جای این شهدا را پر و با ظالمان مقابله می‌کنند.

خاتمی در مورد آتش بس در غزه، خاطر نشان کرد: این آتش بس شکست قطعی رژیم صهیونیستی بود که نشانه آن استغفاهای بی در پی مسئولان رژیم است. آنها می‌گفتند نابودی حماس، امانه تنها حماس نابود نشد بلکه به عنوان یک قدرت قرار گرفت.

امام جمعه تهران گفت: آتش بس شکستی برای رژیم اسرائیل است. ترامپ و همکاران قول دادند که یک جوری این شکست را برای آنها جبران کنند. خطیب نماز جمعه تهران با اشاره به روی کار آمدن ترامپ به عنوان رئیس‌جمهور جدید امریکا، تصریح کرد: برای ملت ما جمهوری خواه و دموکرات فرق نمی‌کند. متأسفانه امریکا از اول پیروزی انقلاب تاکنون، تنگین ترین عملیات را داشته‌اند. خاتمی عنوان کرد: دنیا بداند که موضع نظام در رابطه با امریکا موضع امام و مقام معظم رهبری است. امام فرمود امریکا شیطان بزرگ است. بارها مقام معظم رهبری هم همین موضع را داشتند. حرف ما به طرفداران مذاکره این است که امریکا مذاکره را برای مقابله با انقلاب می‌خواهد.

امام جمعه تهران افزود: تنها راه، مقاومت در برابر خیر و س‌ری‌های امریکا است. همانطور که غزه با این مقاومت پیروز شد ما هم روزی در نماز جمعه شکست امریکا را جشن خواهیم گرفت.

۲ جوان

۲۴ خبر اول

رهبر معظم انقلاب در دیدار دست‌اندرکاران کنگره ملی شهدای کاشان:

انتقال خصوصیات شهدا فقط با کار هنری امکان‌پذیر است

سلامی: شهدا نبودند، غزه در ایران هم تکرار می‌شد



بیانات رهبر معظم انقلاب اسلامی در دیدار دست‌اندر کاران برگزاری کنگره ملی بزرگداشت یک هزار و ۸۸۰ شهید کاشان که در تاریخ ۲۶ دی ۱۴۰۳ برگزار شده بود، دیشب در محل برگزاری همایش در کاشان منتشر شد.

به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی دفتر مقام معظم رهبری، حضرت آیت‌الله خامنه‌ای در این دیدار، کاشان را در طول تاریخ عالم‌پرور، فقیه‌پرور، مبارز‌پرور و هنر‌پرور خواندند و با گرامیداشت یاد چهره‌های مبارز با استعمارگران انگلیسی، که از این شهر برخاستند به‌خصوص عالم شجاع مرحوم آیت‌الله کاشانی گفتند: کاشان علاوه بر ممتاز بودن در علم، هنر و دبلیستگی به اهل‌بیت(ع) در دفاع مقدس و برخی حوادث دیگر انقلاب نیز خوش درخشید و نشان داد که پرورش انسان‌های مبارز و با شهامت در این منطقه استمرار دارد. دیدار

به نمایش در آوردن خصوصیات رفتاری ایشان در آثار فرهنگی و هنری را ضروری خواندند و افزودند: ویژگی‌ها و خصوصیات رفتاری برجسته‌ای همچون ازخودگذشتگی و فداکاری شهید، عبادت و تضرع خالصانه رزمندگان جوان به درگاه پروردگار و احترام و غیرت آنها به شعارهای اسلام و انقلاب، نیاز همیشگی ملت است که انتقال آن روحيات صرفاً با کار هنری و تولید آثار با کیفیتی مانند فیلم، شعر و نقاشی امکان‌پذیر است. نشان که در رهبر شکر مادران شهید، موضوع دیگری بود که رهبر انقلاب با تأکید بر به تصویر کشیدن آن با ابزارهای هنری، گفتند: صبر و شکر مادری که فرزندا

۲۴ خبر

رئیس مجلس شورای اسلامی با بیان اینکه قبل از اقدام هر کاری باید محاسبه درستی انجام شود، گفت: «مجلس شورای اسلامی با گفتمان وفاق ملی دولت چهاردهم همسو است. به گزارش ایرنا،محمدباقر قالیباف‌شاگه پنج‌شنبه در مراسم گرامیداشت حماسه ششم بهمن امل در مصلاي این شهر اظهار کرد: همه باید تلاش کنیم تا استفاده از خرد جمعی و بهره مندی از نظر کارشناسی کارهای مردم را پیش ببریم. رهبر معظم انقلاب عقابیت، عدالت و معنویت را سه رکن اساسی برای توسعه کشور برشمردند و همه ما وظیفه داریم همگام بااین سیاست پیش برویم.

رئیس مجلس شورای اسلامی گفت: بدون تردید ما به توان نظامی کشور خود افتخار می‌کنیم اما قدرت اصلی برای کشور قلب مردم است که باید این مهم را مدنظر داشته باشیم.

قالیباف با بیان این مطلب که در طول انقلاب اسلامی ایران حضور مردم

فرزندان خود را در راه خدا داده‌است، قابل توصیف نیست اما نشان دادن این درس‌های اعجاب‌آورد در محل برگزاری همایش در کاشان منتشر شد.

■ **سلامی: خانواده شهدا چراغ‌های روشن سپهر هدایت‌اند**

سردار سر لشکر حسین سلامی، فرمانده کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی هم پنج‌شنبه شب در اجلاسیه پایانی کنگره ملی سرداران و هزارو ۸۸۰ شهید کاشان گفت:در دنیای امروز که جهان سرشار از آتش‌افروزی دشمنان است، هیچ چیز به غیر از جهاد نمی‌تواند آتش فتنه‌های بزرگ را خاموش کند. وی اظهار کرد: از ۴۵ سال قبل تاکنون همه جنگ‌هایی که دشمنان با میدانهای امریکا و غرب و صهیونیست در جهان به راه انداختند در سرزمین‌های اشغالی بوده است.

■ **شهدا نبودند**

غزه در ایران هم تکرار می‌شد

در آثار فرهنگی و هنری را ضروری خواندند و افزودند: ویژگی‌ها و خصوصیات رفتاری برجسته‌ای همچون ازخودگذشتگی و فداکاری شهید، عبادت و تضرع خالصانه رزمندگان جوان به درگاه پروردگار و احترام و غیرت آنها به شعارهای اسلام و انقلاب، نیاز همیشگی ملت است که انتقال آن روحيات صرفاً با کار هنری و تولید آثار با کیفیتی مانند فیلم، شعر و نقاشی امکان‌پذیر است. نشان که در رهبر شکر مادران شهید، موضوع دیگری بود که رهبر انقلاب با تأکید بر به تصویر کشیدن آن با ابزارهای هنری، گفتند: صبر و شکر مادری که فرزندا

قالیباف: مجلس با گفتمان وفاق ملی همسو است

همیشه گره گشای بود، اظهار کرد: وقتی رئیس‌جمهور کشور ما از مردم خواست که کاشان دو درجه‌ای منزل را اجرائی کنند مصرف گاز روزانه ۴۵ میلیون متر مکعب کاهش یافت، رئیس‌مجلس شورای اسلامی گفت: در شرایط فعلی نازاری‌های وجود دارد که برای گره گشایی مشکلات در این حوزه، ورود مردم در این بخش یک ضرورت مهم است. وی با بیان این نکته که حضور مردم در بخش‌های اقتصادی یکی از نیازهای اساسی برای کشور محسوب می‌شود، ادامه داد: اگر بیشتر از حضور مردم و سرمایه‌گذاری‌های اقتصادی استفاده می‌کردیم کارها بهتر پیش می‌رفت. قالیباف ادامه داد: زمانی پسامند به یک چالش بزرگ برای شهرهای شمالی کشور تبدیل شد که مردم در این بخش به کارگیری نشدند. رئیس‌مجلس شورای اسلامی با بیان این نکته که ۹۰ درصد از زباله‌های شهری شمالی باید به چرخه مصرف در تولید برگردد، ادامه داد: ۱۰ درصد از زباله‌ها باید به صورت بهداشتی دفن شود. قالیباف اظهار کرد: یکی از دغدغه‌های جدی

نمی‌دهند. سردار سلامی افزود: وقتی مردمی با ایمان زندگی کنند و به خداوند توکل کنند از هیچ چیز نتوانهند ترسید. وی اظهار کرد: ما تجربیات درخشانی را تجربه کردیم، در میدان نبرد ایمان و شمشیر سرانجام ایمان پیروز می‌شود و در بیکار حق و باطل سرانجام حق پیروز شده و این سنت الهی است. ما نصرت‌های الهی را در لحظه‌های سخت دیده‌ام و این امت وقتی آرایش فشرده جهانی را دید به جای ترس ایمانشان قوی شد و گفتند خدا برای ما کافی است، در شرایطی که مؤمنان میدان را ترک نکردند نصرت الهی می‌رسد، ما تنها نیستیم و صاحب داریم، وقتی در مسیر سنت‌های الهی حرکت کنیم همه وعده‌های خداوند جاری می‌شود.

سردار سلامی گفت: ما باید ایمان داشته باشیم و شایستگی تحقق وعده الهی را در خود ایجاد کنیم، اگر خدا ما را یاری کند هیچ‌کس نمی‌تواند بر ما غلبه کند. وی افزود: اصحاب امام حسین(ع) شهید شدند اما با شهادت به پیروزی رسیدند و امروز هم به صحنه غزه نگاه کنید همه غزه ویران شد اما قلب‌ها محکم ماند اما در اسرائیل ویرانی کم بود اما قلب‌ها متلاشی شد، آنها که با قلب‌های محکم ماندند پیروز شدند و با شادمانی بر ویرانه‌های خانه‌های خود سرود فتح می‌خوانند و فتح مبین می‌بینند.

■ **استغفای مقامات اسرئیل نشانه شکست این رژیم است**
وی اظهار کرد: در به مقامات اسرائیل نگاه کنید همه افسرده و پریشان هستند و همه در حال استعفا می‌باشند و این نشانه بارز شکست است و به زبان خود هم اعتراف می‌کنند اما فلسطینی‌ها شادمان هستند وزیر آتش و در گرسنگی و تشنگی مقاومت کردند اما هرگز خدا را ترک نکردند و ثابت قدم با قلب محکم به پیروزی رسیدند و امروز غیرقابل تصور ترین نتیجه‌ای که به دست آمد جریان غزه است. فرمانده کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی بیان کرد: با پیروزی غزه اسلام پیروز شد و نشان داد اگر امریکا، انگلیس و اسرائیل با هم متحد شدند تا یک ملت بی دفاع را بشکنند اما ملت فلسطین با عظمت ایستاد و عظمت آفرید.

■ **کاشان سرزمین جهاد و مبارزه است**
سردار سلامی در بخش دیگری از سخنانش افزود: سرزمین کاشان سرزمین معطر به عطر گل و کلاب است اما امشب عطر وجود شهیدان این سرزمین فضای معطر و مطهر دیگری ایجاد کرد است، بهترین و زیباترین توصیف از شخصیت کاشان توسط رهبر معظم انقلاب اسلامی بیان شد. کاشان در جهاد و مبارزه نقش ممتاز و برجسته‌ای ایفا کرده و در دوران دفاع مقدس جلوه‌های ایمان مردم به زیبایی دیده شد و حضور روضه‌های خانگی و هیئت‌های عزاداری و قفاهت و تأثیر عالمان و طهارت اخلاقی را در سیمای زیبای جوانان شهید خود نشان داد.



۲۴ رزمایش در ۲جغرافیا برای حفظ امنیت کشور سردار سلیمانی: در کنار دولت، خدمتگزار ملت ایرانیم

سپاه پاسداران انقلاب اسلامی در ادامه سلسله رزمایش‌های اقتدار تحت عنوان «رزمایش پیامبر اعظم ۱۹» دپروز جمعه دو رزمایش دیگر برگزار کرد. یکی در استان فارس و با حضور ۵۰ هزار بسیجی و نمایندگان اقشار و نواحی مختلف در شیراز و دیگری در آب‌های نیلگون خلیج فارس در استان‌های بوشهر و خوزستان. پیام رزمایش شیراز اعلام آمادگی بسیج برای نقش آفرینی در کنار دولت خدمتگزار و نیروهای نظامی و امنیتی و مجلس خدمد بود و رزمایش در یابی سپاه نیز با هدف انتقال پیام صلح، دوستی و برقراری امنیت در خلیج فارس برگزار شد.

سردار غلامرضا سلیمانی رئیس سازمان بسیج طی سخنانی در رزمایش پیامبر اعظم (ع) ۱۹ در شیراز، با اشاره به اینکه این رزمایش، رزمایش اقتدار ملت ایران با امید به آینده روشن ایران اسلامی است، گفت: این رزمایش با حضور نمایندگان اقشار و نواحی مختلف در شیراز برگزار شده و این حضور عاشورایی، یادآور حضور لشکر همیشه پیروز ۱۹ فجر و المهدی در دوران دفاع مقدس است. سلیمانی تصریح کرد: بسیجیان با حضور خود اعلام کردند که در کنار دولت خدمتگزار و نیروهای نظامی و امنیتی و مجلس خودم، در هر صحنه‌ای که لازم باشد، برای نظم و آبادانی ملت ایران حاضر به خدمت هستند. رئیس سازمان بسیج مستضعفین ادامه داد: پیام رزمایش پیامبر اعظم (ع) ۱۹ استان فارس، این است که ما آمادیم، دشمنان در طول ۴۷سال گذشته از هیچ تلاشی در دشمنی با ما دریغ نکردند و نتوانستند این ملت را متوقف کنند؛ ملت ایران با روحیه مقاومت و پایداری مثال‌زدنی خود، این دوره تحریمی بی‌سابقه را پشت سر گذاشته است و با سرعت زیادی در حال طی کردن مسیر پیشرفت و ترقی و آبادانی است. رئیس سازمان بسیج مستضعفین همچنین بر ضرورت امید بخشیدن به جوانان و نوجوانان برای آینده‌ای روشن ایران تأکید کرد.

سلیمانی در بخش دیگری از سخنان خود، کسب پیروزی بزرگ جهان اسلام توسط مردم مظلوم و مقتدر فلسطین و جبهه مقاومت را تریک گفت و اظهار داشت: این مردم مظلوم پس از ۱۹ ماه از شروع طوفان الاقصی توانستند اراده خود را بر مردم صهیونیستی تحمیل کرده و به پیروزی بزرگی برسند. وی با تأکید بر اینکه بسیاری از پیامد های این پیروزی بزرگ و تاریخی در آینده مشخص می‌شود، تصریح کرد: از زمان تأسیس رژیم صهیونیستی تا امروز، چنین شکست مضطحانه‌ای را این رژیم تحمل نکرده و این چنین پیروزی بزرگی را برای مردم فلسطین سراغ نداریم. وی اضافه کرد: مهم‌ترین عامل این پیروزی عظیم و تاریخی، مقاومت عاشورایی مردم غزه بود. عامل بعدی نیز، جهاد بی‌امان حماس، گردان‌های قسام و شهادت به یادمندانی یحیی سنوار بود. حماس در طول ۱۵ ماه گذشته توانست در مقابل رژیم تاب نندان مسلح صهیونی ایستادگی کند و شکست‌هایی بی‌دری را به صهیونیست‌ها وارد کند و انسجام داخلی این رژیم را برهم بزند. رئیس سازمان بسیج با تأکید بر اینکه رژیم صهیونیستی در ۱۵ ماه، تمام مؤلفه‌های قدرت خود را از دست داد، افزود: علی‌رغم تمام پشتیبانی‌های پیدا و پنهان نظام سلطه از رژیم صهیونیستی، این رژیم جعلی در نهایت مجبور به پذیرش آتش‌بس شد. سلیمانی با بیان اینکه حماس به همه اهداف خود در این جنگ دست یافت، گفت: در سوی مقابل، رژیم جعلی صهیونیستی نه تنها نتوانست حزب‌الله لبنان را از بین ببرد، بلکه نتوانست منابع خارج کردن و آواره ساختن مردم غزه شود. همچنین همه‌ارایش را که در دست حماس بودند نیز نتوانست از دست بدهد. رئیس سازمان بسیج با تأکید بر اینکه پیروزی بزرگ مردم غزه منبعا از گفتمان مقاومت بوده است، تأکید کرد: مولد فرهنگ مقاومت، ملت ایران در دوران دفاع مقدس است و بسیج، نیروی مقاومت ملت ایران است که در همه جنگ‌ها در مقابل لبرال‌ها، تجزیه‌طلبان و ترورها، با شکل‌دهی نیروی مردم پایه حضور یافته است و در هر صحنه‌ای که لازم بوده اعم از بلایای طبیعی، بیماری‌های همه‌گیر و فتنه‌ها در خدمت ملت ایران بوده و نقش آفرینی کرده است.



■ **پیام صلح، دوستی و برقراری امنیت در خلیج فارس**
فرمانده نیروی دریایی سپاه هم در حاشیه رزمایش اقتدار پیامبر اعظم (ع) ۱۹ نیروی دریایی سپاه انتقال پیام صلح و دوستی برای کشورهای همسایه و برقراری امنیت در آبراهه‌ای بین‌المللی را از اهداف اصلی این رزمایش دانست.

رزمایش اقتدار پیامبر اعظم (ع) ۱۹ انیروی دریایی سپاه پاسداران انقلاب اسلامی مزین به نام شهید والا مقام حسین منجری در آب‌های خلیج فارس و در استان‌های بوشهر و خوزستان در حال برگزاری است. در یادار پاسدار علیرضا تنگسیری فرمانده نیروی دریایی سپاه با بیان ویژگی‌های این رزمایش گفت: رزمایش اقتدار پیامبر اعظم (ع) ۱۹ در مناطق شمالی و میانی خلیج فارس و در سه منطقه نیروی دریایی سپاه در حال برگزاری است. تنگسیری با بیان اینکه این رزمایش حامل پیام صلح و دوستی برای کشورهای همسایه است، اظهار داشت: ما قادریم امنیت منطقه حساس خلیج فارس را همراه راهبره‌ای همسایه تأمین و در مقابل هر گونه تهدیدی قاطعانه ایستادگی کنیم. وی افزود: دیگر این رزمایش برای کشورهای فرامنطقه‌ای است که بداندند حضورشان در این منطقه محل برقراری امنیت است و نمی‌توانند امنیت پایدار در این منطقه حساس را ایجاد کنند. فرمانده نیروی دریایی سپاه افزود: این رزمایش با نام‌های بین‌المللی اعم از امنیت گفتگوبنی‌ای اقتصادی منطقه به عنوان یکی دیگر از اهداف این رزمایش است. وی با بیان اینکه در این رزمایش از فناوری‌های جدید رونمایی می‌شود تصریح کرد: هر سال و در هر رزمایش شانوارها فناوری‌های جدیدی وارد رزمایش شده و اکنون در گونه رزمایش از شانوارهای با سرعت ۲۵ و ۹۰ نات با قابلیت شلیک موشک، همچنین مین‌های بر تراب شونده بهره‌برداری می‌شود. در یادار پاسدار تنگسیری در بخش پایانی سخنان خود یادآور شد: با اقتدار و متخاصم و دشمنان ملت عزیز ایران اسلامی بداندند که ما با کشورهای و شجاعت در مقابل زور گویای ترانپ ایران خواهیم ایستاد و نقشه‌های شوم آنان را با مشت محکم، نقش بر آب خواهیم کرد.